
Zarządzenie Nr 17/2024 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 14 marca 2024r.  
 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łęka Opatowska miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024r.  
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (T. j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 2408) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 11 marca 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
(Dz. U. z 2024r. poz. 344)  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się do bezpłatnego umieszczania: 

1. urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2024r. tablicę informacyjną przed 
budynkiem Urzędu Gminy Łęka Opatowska,  

2. urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w  wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 kwietnia 2024r. tablice informacyjne we wsiach sołeckich Gminy Łęka Opatowska tj.: 

- Biadaszki      - Piaski 
 - Kuźnica Słupska    - Raków 
 - Lipie       - Siemianice 
 - Łęka Opatowska     - Szalonka 
 - Marianka Siemieńska    - Trzebień 
 - Opatów      - Zmyślona Słupska 

3. plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2024r. tablice ogłoszeń: 
a) w sołectwie Łęka Opatowska – obok przystanku autobusowego przy ul. Akacjowej 
b) w sołectwie Opatów – obok Gminnej Biblioteki Publicznej przy ul. Poznańskiej 59. 

 
§ 2 

 
Wykaz miejsc o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łęka Opatowska, 
na tablicach ogłoszeń we wszystkich wsiach sołeckich na terenie Gminy, a także w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Łęka Opatowska pod adresem www.bip.leka-opatowska.pl. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
         Wójt Gminy 
                  /-/ Adam Kopis 

http://www.bip.leka-opatowska.pl/

